
گزارش
 خبر وزیر ارشاد از برنامه راهبردی 

رونق سینمای کودک و نوجوان
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آستانه برگزاری 
جشنواره فیلم کودک و نوجوان، چشم‌انداز طرح 

»زنگ سینما« را تشریح کرد.
محمدمهدی اسماعیلی با اشاره به مباحث راهبردی 
و اجرایی زنگ سینما درجلسه اخیر شورای عالی 
سینما گفت: قرار شد که ما در شورای عالی 
آموزش و پرورش راهکارهای اجرایی و عملیاتی 

موضوع را جمع‌بندی و ابلاغ کنیم.
عضو شورای عالی آموزش و پرورش درباره پیگیری 
این ایده توضیح داد: با گفت‌وگوهایی که داشتیم، 
وزیر آموزش و پرورش در تلاش است تا در کم‌ترین 
زمان اجرایی شدن این طرح را پیگیری کند. او 
خاطرنشان کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آمادگی دارد تا به استانداردسازی 500 سالن 
آموزش و پرورش برای نمایش فیلم کمک کند تا 
این سالن ها به چرخه نمایش زنگ سینما اضافه 
شوند. اسماعیلی ادامه داد: برای استانداردسازی 
سالن‌ها مذاکرات در حال انجام است، در تهران 
این کار را شروع کردیم و برای اجرای آن در 
فرهنگسراها هم آماده هستیم. عضو هیئت امنای 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان درباره 
کمک گرفتن از مدارس در این طرح گفت: در 
حال حاضر ساخت یک سینمای مستقل هزینه 
بسیاری دارد. آموزش و پرورش آماده است که 
سالن‌هایش را به چرخه استاندارد سالن‌های سینما 
اضافه کند و ما می‌توانیم با آن‌ها همکاری داشته 
باشیم تا بچه‌ها دست‌کم فصلی یک‌بار به سینما 
بیایند. اسماعیلی درباره تأثیر حضور دانش‌آموزان 
در سینما می‌گوید: ما امسال 16 میلیون و 700 
هزار دانش‌آموز داریم، اگر بتوانیم بخش زیادی از 
مخاطب را به چرخه تماشاگران سینما اضافه کنیم، 

روند بسیار خوبی در سینما شکل می‌گیرد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در پایان درباره 
وضعیت انعقاد این تفاهم‌نامه اظهار کرد: به‌زودی 
در این زمینه تفاهمنامه‌ای منعقد خواهد شد تا 
بتوانیم بخشی از مخاطبان اصلی کودک و نوجوان 
را به جمع مخاطبان سینما به ویژه فیلم‌های 
کودک و نوجوان اضافه کنیم. امیدواریم اینگونه 
تصمیم‌ها راهبری باشد. تا از این رهگذر جریان 
تولید و اکران سینمای کودکان و نوجوانان رونق 
بیشتری بگیرد. سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی 
فیلم‌های کودکان و نوجوان از پانزدهم تا بیستم 
مهرماه سال جاری )7 تا 12 اکتبر 2023( در 

اصفهان برگزار می‌شود.

دریچه

نشریه ورایتی در گزارشی به شانس‌های کسب نامزدی در 
شاخه بهترین فیلم بین‌المللی نود و ششمین دوره جوایز 

سینمایی اسکار پرداخته است.
امروز آخرین روز ارائه فیلم به اسکار است و برای معرفی 
فیلم از سوی کشورها جهت رقابت در شاخه بهترین فیلم 
بین‌المللی این جوایز، تاکنون نزدیک به ۸۰ فیلم شامل 
آثاری از کشورهای صاحب سینما، نمایندگان خود را 

معرفی کرده‌اند.
نشریه ورایتی در گزارشی به بررسی شانس‌های کسب 
نامزدی در این شاخه از جوایز اسکار پرداخته است. 
بر اساس ورایتی پیش بینی کرده در نهایت فیلم‌های 
»منطقه مورد علاقه« ساخته »جاناتان گلیزر«، »روزهای 
کامل« ساخته »ویم وندرس« )ژاپن(، »اتاق معلمان« به 
کارگردانی »ایلکر چاتاک« )آلمان(، »طعم چیزها« ساخته 
»تران آن هونگ« )فرانسه( و »انجمن برف« به کارگردانی 
»خوان آنتونیو بایونا« )اسپانیا(، ۵ نامزد نهایی شاخه 

بهترین فیلم بین‌المللی اسکار ۲۰۲۴ خواهند بود.
پس از این فیلم‌ها، شانس‌های ششم تا دهم نیز شامل 
»برگ‌های افتاده« از »آکی کوریسماکی« )فنلاند(، »من 
کاپیتان« به کارگردانی »ماتئو گارونه« )ایتالیا(، »ساکنان« 
به کارگردانی »فیلیپه گالوز هابرلی« )شیلی(، »دهقانان« 
ساخته »دی.کی ولشمن« و »هیو ولشمن« )لهستان( و 

»شیدا« ساخته نورا نیاسری )استرالیا( می‌شوند.
در صف بعدی شانس‌های کسب نامزدی اسکار بهترین 
فیلم غیرانگلیسی زبان اسکار پیش رو و در رتبه‌های 
۱۱ تا ۲۰ نیز فیلم‌های »سرزمین موعود« )دانمارک(، 
»چهار دختر« )تونس(، »۲۰ روز در ماریوپل«)اوکراین(، 
»راهب و تفنگ« )بوتان(، »درباره علف‌های خشک« 
)ترکیه(، »توتم« )مکزیک(، »سرزمین خدایان« )ایسلند(، 
»نگهبان شب« )ایران(، »مادر همه دروغ‌ها« )مراکش( و 

»آمریکایی‌ها« )ارمنستان( قرار گرفته‌اند.
سینمای ایران که امسال »نگهبان شب« ساخته رضا 

میرکریمی را به عنوان نماینده رسمی خود برگزیده است، 
شانس هجدهم برای کسب نامزدی اسکار ۲۰۲۴ است. 
میرکریمی پیش از این در سال ۲۰۰۵ با فیلم »خیلی دور، 
خیلی نزدیک« و در سال ۲۰۱۲ با فیلم »امروز« سینمای 
ایران را در جوایز اسکار نمایندگی کرده بود و فیلم 
»نگهبان شب« سومین حضور او در این رویداد خواهد بود.
سینمای ایران آخرین بار در سال ۲۰۲۱ با فیلم »قهرمان« 
به کارگردانی اصغر فرهادی و سال قبل از آن یعنی ۲۰۲۰ 
نیز با فیلم »خورشید« ساخته مجید مجیدی به جمع ۱۵ 

نامزد اولیه شاخه اسکار بهترین فیلم راه یافته است.
ایران نخستین بار در سال ۱۹۷۷ با فیلم »دایره مینا« به 
کارگردانی داریوش مهرجویی پا به رقابت اسکار بهترین 
فیلم بین‌المللی جوایز اسکار داشت. »نگهبان شب« بیست 
و نهمین حضور سینمای ایران را جوایز اسکار رقم میزند 
که تاکنون دو جایزه اسکار سال‌های ۲۰۱۱ )جدایی( 
و ۲۰۱۶ فروشنده« هر دو به کارگردانی اصغر فرهادی 

را کسب کرده است. فرهادی در سال ۲۰۱۱ در شاخه 
بهترین فیلمنامه اصلی نیز نامزد کسب جایزه بود.

سینمای ایران نخستین بار در سال ۱۹۹۷ با فیلم 
»بچه‌های آسمان« ساخته مجید مجیدی نامزد جایزه 

اسکار بهترین فیلم خارجی زبان سال شد.
در دوره گذشته جوایز اسکار  ۹۳ کشور فیلم نماینده 
خود را برای رقابت در شاخه بهترین فیلم بین‌المللی 
به آکادمی معرفی کردند. طی مرحله نخست ۱۵ فیلم 
به عنوان نامزدهای اولیه و در نهایت ۵ فیلم به عنوان 
نامزدهای نهایی این شاخه از طریق رای‌گیری از اعضای 
آکادمی انتخاب شدند و سرانجام در مراسم اعطای 
جوایز فیلم »در جبهه غرب خبری نیست« ساخته 
 »ادوارد برگر« از آلمان برنده اسکار بهترین فیلم خارجی 

سال شد.
نود و ششمین دوره جوایز سینمایی اسکار روز ۱۰ مارس 

)۲۰ اسفند ۱۴۰۲( برگزار خواهد شد.
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شانس سینمای ایران در اسکار امسال چقدر است؟

در شرایطی که با به پایان رسیدن ایام سوگواری محرم و صفر، خبری از برگزاری 
کنسرت پاپ در پایتخت نبود، اکنون بنابر آنچه سایت‌های بلیت‌فروشی اعلام 

کرده‌اند، کنسرت‌های پاپ به تهران بازگشته‌اند.
به گزارش ایسنا، با پایان ایام سوگواری محرم و صفر، آغاز برگزاری کنسرت‌ها 
به خصوص در تهران ریتم کندی به خود گرفت و به جز چند کنسرت محدود 
که آنها هم در ژانرهای کلاسیک، موسیقی ایرانی و تلفیقی بودند، اجرای دیگری 

روی صحنه نرفت.
در نگاه اول این‌گونه به نظر می‌رسید که این اتفاق به دلیل حضور هنرمندان 
در خارج از کشور است اما با یک بررسی متوجه شدیم که کنسرت‌های چندانی 
در خارج از کشور برقرار نیست و حتی قرار است کنسرت‌های پاپ در تهران 
اواسط مهرماه برگزار شود؛ البته که در همان زمان با وجود اینکه قرار بر برگزاری 
کنسرت پاپ در تهران نبود، چند کنسرت پاپ در استان‌هایی مانند تبریز و 

اصفهان روی صحنه رفتند.
اکنون به نظر می‌رسد با توجه به آنچه یکی از تهیه‌کنندگان کنسرت به ایسنا 
گفته بود، بلیت‌فروشی کنسرت‌های تهران برای برگزاری از اواسط مهرماه آغاز 
شده است و سه سالن برج میلاد، نمایشگاه بین‌المللی و اسپیناس پالاس میزبان 
مخاطبان خواهند بود. البته نظر به غیرفعال شدن دو سالن ایرانیان و وزارت 
کشور و محدود شدن تعداد سالن‌های کنسرت، در این میان سالن نمایشگاه 

بین‌المللی بیشترین تقاضا را برای برگزاری کنسرت‌های تهران داشته است.
همچنین با توجه به سایت‌های بلیت‌فروشی کنسرت، قیمت بلیت‌ها از ۱۴۰ آغاز 
می‌شود و تا ۷۹۰ می‌رسد و با شرایط موجود، چندان بعید نیست در ماه‌های 

آینده سقف بلیت کنسرت‌ها به یک میلیون تومان برسد!
البته برگزاری کنسرت در شهرستان‌ها که در برخی از استان‌ها صورت می‌گیرد، 

به ۵۰۰ هزار تومان می‌رسد.

مرکز همایش‌های برج میلاد تهران
علی زندوکیلی دوشنبه ۱۰ مهر در دو سانس ۱۹:۳۰ و ۲۲:۳۰، سه‌شنبه ۱۱ 
مهر در دو سانس ۱۹:۳۰ و ۲۲:۳۰، بابک جهانبخش چهارشنبه ۲۶ مهر در دو 

سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۴۵
اسپیناس پالاس

ناصر زینلی پنجشنبه ۱۳ مهر در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰، علیرضا طلیسچی 
جمعه ۱۴ مهر در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰

سالن میلاد نمایشگاه بین‌المللی
حامیم نمایشگاه بین‌المللی تهران یکشنبه ۹ و پنجشنبه ۱۳ مهر در دو سانس 
۱۹ و ۲۲:۱۵، بهنام بانی سه‌شنبه ۱۱ مهر در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۴۵، 
علی یاسینی چهارشنبه ۱۲ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲، رضا صادقی جمعه 
۱۴ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲، آرمین زارعی یکشنبه ۱۶ تا دوشنبه ۱۷ مهر 
در دو سانس ۱۹ و ۲۲، آرون افشار سه‌شنبه ۱۸ مهر در دو سانس ۱۸:۳۰ و 
۲۱:۴۵، حمید عسکری چهارشنبه ۱۹ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲، گرشا رضایی 
پنجشنبه ۲۰ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲، حمید هیراد و راغب جمعه ۲۱ مهر 
در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰، گروه ماکان یکشنبه ۲۳ مهر، مجید رضوی جمعه 

۲۸ تا شنبه ۲۹ مهر
تالار وحدت 

گروه دف نوازان مشتاق سه‌شنبه ۱۱ مهر و چهارشنبه ۱۲ مهر ساعت ۲۱:۳۰ 
در تالار وحدت، ارکستر سمفونیک تهران پنجشنبه ۱۳ و جمعه ۱۴ مهر ساعت 
۲۱:۳۰ در تالار وحدت، گروه نوشه جمعه ۲۱ مهر ساعت ۱۴، ارکستر بزرگ داتا 

)خاک وطن( چهارشنبه یک آذر و پنجشنبه دو آذر ساعت ۲۱:۳۰ در تالار وحدت،  
فرهنگسرای نیاوران

گروه شهپر دوشنبه ۱۰ مهر ساعت ۱۹ در فرهنگسرای نیاوران
همچنین برگزاری کنسرت‌ها در سایر شهرهای کشور برقرار است که بیشترین 

تعداد برگزاری کنسرت به استان مازندران می‌رسد.
مازندران

علیرضا طلیسچی سه‌شنبه ۱۱ مهر در دو سانس ۱۹:۳۰ و ۲۲ در سینما جهان 
نما چالوس و چهارشنبه ۱۲ مهر در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در سالن اریکه 
آریایی آمل، حجت اشرف‌زاده پنجشنبه ۱۳ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۱:۳۰ در 
سالن دنیای آرزوی ساری، بابک جهانبخش پنجشنبه ۱۳ مهر در دو سانس 
۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در سینما جهان نما چالوس، سالار عقیلی شنبه ۱۵ مهر ساعت 

۱۸:۳۰ در سالن اریکه آریایی آمل
شهر کرد

حجت اشرف‌زاده یکشنبه ۹ مهر در فرهنگسرای شهرکرد ساعت ۲۱، مصطفی 
راغب دوشنبه ۱۰ مهر ساعت ۲۱ در فرهنگسرای شهرکرد

تبریز
رضا صادقی یکشنبه ۹ و دوشنبه ۱۰ مهر در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در سالن 
همایش‌های خاوران، ماکان شنبه ۱۵ و یکشنبه ۱۶ مهر در دو سانس ۱۸ و ۲۱ 

در سالن همایش‌های خاوران
همدان 

مصطفی راغب سه‌شنبه ۱۱ مهر در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در 
مجتمع فرهنگی و هنری بوعلی سینا،  کنسرت موسیقی ایرانی دلشدگان 
 پنجشنبه ۱۳ و جمعه ۱۴ مهر ساعت ۲۱ در مجتمع فرهنگی و هنری 

فردوسی تویسرکان.

یک منوی داغ از کنسرت‌های پاییزی

آزیتا ترکاشوند در پست اینستاگرام خود 
از عدم حضور تلویزیونی‌ها در جشن 
حافظ گلایه کرد و خطاب به مرحوم علی 
معلم نوشت: تلویزیونی‌ها از جشن حافظ 
حذف شدند. شما مخالف تفرقه بین 

هنرمندان بودید.
به گزارش باشگاه خبرنگاران توانا، آزیتا 
ترکاشوند بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون 
در جدیدترین پست خود با کنایه به 
عدم حضور تلویزیونی‌ها در جشن حافظ 

)جشن دنیای تصویر( نوشت:
» سلام جناب علی معلم روحت عالی و متعالی بزرگ مرد

میخواهم نامه ای از زمین برایت در آسمانها بنویسم، می‌خواهم کمی 
درددل کنم. می‌خواهم بگویم کاش بودی و بزرگی میکردی و پدری در 
حق اهل سینما و تلویزیون. راستی جناب معلم تا آخر عمرم فراموش 
نمیکنم روزی را که از دفتر مجله شما با من تماس گرفتند و گفتند شما 
گفته‌اید با من مصاحبه کنند، اصلا باورم نمی‌شد! آخر من تنها دو تا 
کار برای تلویزیون بازی کرده بودم و اسمم در کتاب موش و گربه نبود.

وقتی با خوشحالی به دفترتان آمدم و تیم شما با من مصاحبه کردند 
و از من عکس انداختند و مانند یک بازیگر سوپراستار با کمال احترام 
با من برخورد می‌کردند، در پوست خودم نمی‌گنجیدم و همانجا قسم 
خوردم برای هنر بایستم و تا جایی که توان دارم برای فرهنگ و هنر 

مردمم باشم.
جناب معلم این انگیزه را شما با تشویق و توجه به من دادید، یادم هست 
که گفتید من بخشی را در مجله برای چهره های نوظهور گذاشته‌ام و 
به خاطر همین من را دعوت کرده بودید؛ چقدر با لحن پدرانه و لبخند 
زیبا گفتید که چهره های نوظهور باید معرفی شوند، حمایت شوند، چه 
در تلویزیون چه در سینما. یادم هست که گفتید همه دارند زحمت 
می‌کشند چه در تلویزیون چه در سینما. شما گفتید باید قدردانی بشوند 

و زحمت و هنر آنان دیده شود، چه در تلویزیون چه در سینما.

شما سالها زحمت کشیدید که ریشه 
نفاق و فرق‌گذاری بین هنرمندان سینما 
و تلویزیون را خشک کنید، شما سالها 
با وجود بی‌مهری‌ها و سنگ‌اندازی‌ها، 
مردانه و دلسوزانه و پدرانه ایستادگی 
کردید و خانواده سینما و تلویزیون را در 
یک جا جمع کردید و جشن گرفتید،کار 
شما اتحاد و همدلی بود، جناب معلم ما 
دلخوش جشن حافظ بودیم. با عشق یک 
سریال تلویزیونی را کار می‌کردیم و با 
انرژی به امید اینکه در جشنواره حافظ 

راه پیدا کند. جناب معلم الحق که این فامیلی برازنده شماست .
ای روشن ضمیر، اکنون بعد از سالها فهمیدیم چقدر تلاش کردی برای 
رفع تفرقه و امروز جناب معلم شما تنها تعلق به خانواده خود ندارید. 
شما برای همه سینما و تلویزیون و هنرمندان هستید. همه ما فرزندان 
تو هستیم و با دلی پر از اندوه و حسرت مینویسم که میراث‌دار خوبی 

نبودیم، ببخش ما را.
راستی اقای معلم، خواستم بدانید تلویزیونی‌ها از جشن حافظ حذف 
شدند. وظیفه داشتم بگویم چون خیلی زحمت کشیدید و عمرتان را 
گذاشتید برای این همدلی و اتحاد بین هنرمندان و مخالف تفرقه بودید.
البته اشکالی ندارد. ناراحت نیستم. جشن حافظ با وجود شما 
معنا داشت. ما جایزه خودمان را با شما و درس اخاق و منش 
 و بزرگی شما گرفتیم و خدا را شکر در زمانی وارد هنر شدم که 

علی معلم بود.
روحت شاد یادت گرامی «

جشن حافظ میراث مرحوم علی معلم یکی از چهره های تلویزیونی 
و سینمایی است که تلاش می‌کرد به چهره ها و آثار هنرمندان همه 
عرصه‌ها خصوصا تلویزیون بپردازد اما امسال به شکل عجیبی در تمام 
بخش‌ها به شبکه نمایش خانگی تعلق گرفت و هنرمندان و سریال‌های 

تلویزیونی بایکوت شدند.

انتقاد آزیتا ترکاشوند از بایکوت تلویزیونی‌ها در جشن حافظ
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260312006000735 مورخه 1402/04/17 موضوع 
کلاسه 1402114412006000016 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد تقی هاشم آبادی فرزند علی به شماره ملی 
0791128520  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 27/75 
مترمربع جدا شده از شماره 636 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت خیابان سید 
جمال الدین بخش 9 حوزه ثبت مینودشت، )مالک رسمی نسبت به سهم مشاعی از کل 
پلاک حقوق ارتفاقی ندارد( تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10280  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000761 مورخه 1402/04/27 موضوع 
کلاسه 1402114412006000194 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید نبی حسینی فرزند میرصادق به 
شماره ملی 4889164741  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 153/45 مترمربع جدا شده از شماره 376 و 358 فرعی از 48 -اصلی واقع 
در مینودشت خیابان سید جمال الدین بخش 9 حوزه ثبت مینودشت، )خریداری مع 
الواسطه 358 از کرامتلو و 376 از خوردیماقی حقوق ارتفاقی ندارد( تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10282  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000780 مورخه 1402/04/29 موضوع 
کلاسه 1402114412006000026 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم سمیراء  نصیری فرزند عیدی محمد به شماره ملی 
4879904333  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 240 
مترمربع جدا شده از شماره 424 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت خیابان سید 
جمال الدین بخش 9 حوزه ثبت مینودشت، )خریداری مع الواسطه از سید زهرا حسینی 
حقوق ارتفاقی ندارد( تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10284  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000797 مورخه 1402/05/08 موضوع 
کلاسه 1402114412006000221 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زینب سرایلو فرزند علی به شماره ملی 4889364595  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 100 مترمربع جدا شده 
از شماره 302 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت خیابان بلوار الغدیر بخش 9 حوزه 
ثبت مینودشت، )خریداری مع الواسطه از موسی الرضا قره سفلو حقوق ارتفاقی ندارد( 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10286  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000849 مورخه 1402/05/22 موضوع 
کلاسه 1402114412006000044 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد قره سفلو فرزند حسن علی به شماره 
ملی 4889473221  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
248/55 مترمربع جدا شده از شماره 315 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت 
خیابان بلوار الغدیر بخش 9 حوزه ثبت مینودشت، )خریداری بلاواسطه از حسنعلی قره 
سفلو حقوق ارتفاقی ندارد( تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10288  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000850 مورخه 1402/05/22 موضوع 
کلاسه 1402114412006000143 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زکیه نوری فرزند رضا به شماره ملی 4880254452  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 228/98 مترمربع جدا 
شده از شماره 311 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت خیابان بلوار الغدیر بخش 
9 حوزه ثبت مینودشت، )خریداری مع الواسطه از محمد حسن سراوانی حقوق ارتفاقی 
ندارد( تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10290  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000967 مورخه 1402/06/13 موضوع 
کلاسه 1402114412006000102 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهرداد شکیبا فرزند محمد به شماره ملی 
6359946483  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
198/82 مترمربع جدا شده از شماره 1032 فرعی از 35 -اصلی واقع در مینودشت 
خیابان ایثار جنب باشگاه اسپاد بخش 9 حوزه ثبت مینودشت، )خریداری مع الواسطه از 
عبداله قره جانلو( تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10292  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007844 مورخه 1402/06/21 موضوع 
کلاسه 1402114412004000395 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد اسکندری دورباطی 
فرزند امامقلی به شماره شناسنامه 77 شماره ملی 6209971733 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 89/46  مترمربع قسمتی از پلاک 67509/ 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان حافظ جنوبی خیابان قدس غربی کوچه شهید 
موسی کسرائی کوچه فرعی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از مالک 
رسمی محمد باباپور زریاب، به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10335  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/24
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته کشتارگاه صنعتی و تولیدی مرغ آراست شمال و به عنوان نماینده هیأت 
بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه سواری پراید مدل 1383 به 
شماره انتظامی  443 ب 11 ایران 72 متعلق به شرکت ورشکسته مذکور از طریق 
مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/07/24روز دوشنبه ساعت 10 صبح در 
محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان 
امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان ، طبقه اول ، واحد یک اقدام 

نماید.
الف: مشخصات اموال : یک دستگاه سواری پراید مدل 1383 به شماره انتظامی  

443 ب 11 ایران 72
ب: شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ 1،000،000،000   )1
ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار 
است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری 
شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک 
ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و 
مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شرکت ورشکسته کشتارگاه 
صنعتی و تولیدی مرغ آراست شمال مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده 
در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/07/24  به اداره تصفیه 
امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان 
شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 
10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به 

عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات 
مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد 
شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران 
خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط 
می گردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 

01133323459 تماس حاصل نمائید./
امین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی)نوبت اول(  
 بدینوسیله به اطلاع اعضاء شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش 
شهرستان بروجرد به شماره ثبت 318 و شناسه ملی 10740019231 می رساند 
جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول این شرکت رآس ساعت 11 صبح مورخ دوشنبه 
1402/8/8 در محل دفتر تعاونی واقع در فاز یک اندیشه مسیر بلوار شهید ترابی 

جنب فروشگاه افق کوروش تشکیل می گردد.
حضور اعضاء محترم یا نماینده تام الاختیار آنها در جلسه الزامی است.

دستور جلسه:1-استماع گزارش هیآت مدیره و بازرسان. 2- تصویب صورتهای 
مالی منتهی به سال مالی 1401. 3- انتخاب بازرسان برای یک سال مالی. 

ضمنا اعضائی که مایل به کاندیدای بازرسان می باشند جهت ثبت نام حداکثر تا 
مورخ 1402/7/17 به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.

هیآت مدیره تعاونی مسکن


